
 

 

 

 

Warszawa, dnia 04 lipca 2022 r.  

 

 

Dotyczy: Dostawa komputerów przenośnych dla Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej  

 

Nr sprawy: WZ.ZP.1.05.2022  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Szanowni Państwo,  

Zamawiający: Wydział Zarządzania Politechniki Warszawskiej na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, 

przekazuje zestawienie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 

WZ.ZP.1.05.2022 pt. „dostawa komputerów przenośnych dla Wydziału Zarządzania Politechniki 

Warszawskiej”: 

 

lp. WYKONAWCA OFERTA NETTO OFERTA BRUTTO 

1 "DIRECT" KOSSON KRZYSZTOF, 

BOGIEL MAREK, PRAGA JANUSZ 

SPÓŁKA JAWNA NIP 5240311469  

7096,00 8728,08 

2 Ascomp K Krzysztof Ćwiklak vel 

Ćwikliński NIP 5261107283  

 

 

7556,00 

 

 

 

9293,88 

 

3 GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz 

Sienicki 02-384 Warszawa, 

Włodarzewska, 65B NIP 5261650136  

 

 

BRAK OFERTY 

 

 

 

 

 


		2022-07-05T09:06:33+0200
	Jarosław Aureli Domański




